千ス協ス少第３６号

令和５年７月１１日

各市町村スポーツ少年団本部長 様

公益財団法人千葉県スポーツ協会

千 葉 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

本 部 長   本 城  一 隆

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度スタートコーチ（スポーツ少年団）養成講習会の開催について（通知）

 日頃より、本県スポーツ少年団育成事業にご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、このたび、標記講習会を別添開催要項のとおり実施いたします。貴スポーツ少年団の受講希望

者へご案内をお願いいたします。

記

１ 日程・会場

別紙実施コース一覧のとおり

２ 参加申込

指導者マイページより受講希望者が直接申し込む

３ 経費

5,200円（内訳 受講料：3,000円 テキスト代：2,200円）

※オンライン併用開催（県本部③コース）の場合は、スマートスタディシステム利用料として

 プラス550円追加費用がかかります。

４ その他

・参加申込が各コース10名以下の場合は開催中止となります。

５ 同封資料

・実施コース一覧及び申込期間

・受講の手引き

・指導者マイページ利用マニュアル 対象資格：公認スタートコーチ（スポーツ少年団）

＜本件に関するお問合せ先＞

（公財）千葉県スポーツ協会千葉県スポーツ少年団

 TEL：043-254-0023

E-mail：makino-h@chiba-taikyo.jp

担当：牧野